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Теодора 
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Дијагностика и 
мониторинг на 
асинхрони мотори 
преку анализа на 
статорските струи 
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Asynchronous 
Motors Using 
Current Signature 
Analysis 
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Крсте 
Најденкоски 
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1 Петар 
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Дизајн, 
имплементација и 
карактеристики на 
систем за 
далечинско 
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програмибилен 
логички уред со 
користење на 
проширена 
реалност 

Design, 
implementation and 
characteristics of a 
remote control 
system for a 
programmable logic 
controller using 
augmented reality 

Проф. д-р 
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The role of energy 
communities in the 
decarbonisation of 
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